Протокол № 2
заседания Координационного Совета по малому и среднему предпринимательству
при Главе Любимского муниципального района.

   г. Любим							  	               25.12.2018.

На заседании Координационного Совета присутствовали:
1. Председатель Совета Андроник Н.А.
2. Секретарь Совета: Соколова И.В.

Члены Координационного Совета:

	3. Лобанова Елена Владимировна

	4. Мельников Владимир Юрьевич

5. Сулим Ирина Андреевна.

Присутствовали:
Мазанков А.В. – первый заместитель Главы администрации.

Повестка дня заседания:

1.    О реализации муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика в Любимском районе» - МЦП «Поддержка малого и среднего предпринимательства Любимского района».
Докладчик: Соколова И.В.. – заведующий отделом  экономики Администрации ЛМР, секретарь Совета.
2. О плане работы Координационного совета на 2019 год.
По первому вопросу Соколова И.В. довела информацию о реализованных мероприятиях программы и суммах финансирования.
Решили:  Мероприятия программы принять к сведению и поддержать на 2019 год (в плане ГСМ).
По второму вопросу выступил А.В.Мазанков –первый зам.Главы администрации.
Он озвучил предлагаемый план мероприятий Координационного совета на 2019 год.
[bookmark: _GoBack]Решили:. принять к сведению (прилагается).

Председатель Координационного Совета                                            Н.А.Андроник

Секретарь Координационного Совета 				          И.В.Соколова